transferida para classe de bens públicos de uso especial, o seguinte

imóvel: "Um lote de terreno urbano, denominado quadra n° E-03,

localizada no Bairro "E", no loteamento "Parque União", na cidade de

Chapadão do Sul, nesta Comarca, com a área superficial de 6.233,85m

(seis mil, duzentos e trinta e três metros e oitenta e cinco decímetros

quadrados), de forma trapezoidal, medindo (85,12) oitenta e cinco metros

e doze centímetros à sudoeste, no alinhamento da Rua Presidente Costa e

Silva; (70) metros à suleste, no alinhamento da Av. Paraná, (92,99)